КЕЖЕМСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.12.2017 				         № 22-254		              г.Кодинск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 28.10.2013 № 41-240 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА»

Руководствуясь статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 23 и 27 Устава Кежемского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение районного Совета депутатов от 28.10.2013 г. № 41-240 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Кежемского района» (в редакции решений Кежемского районного Совета депутатов от 11 от 30.12.2013 № 43-254, от 27.05.2014 № 46-267, от 01.10.2014№ 48-279, от 26.04.2016 № 6-77, от 11.10.2016 № 9-127, от 08.12.2016 № 11-139, от 28.02.2017 № 13-17, от 04.07.2017 № 17-514, от 23.08.2017 №18-225, от 26.10.2017 № 20-237)следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к положению:
- п. 5.1 изложить в следующей редакции:
«
	5.1
	Прочие учреждения осуществляющие деятельность в области ЖКХ и функции по формированию и контролю за исполнением муниципального заказа
	2,8-3,3
	2,4-3,2
	2,1-2,3
	1,8-2,0

»;
1.2. В приложении 6 к положению:
- в графе 3 подпункта 2.1. пункта 2 слова «до 4» заменить словами «до 23»;
- в графе 3 подпункта 2.2. пункта 2 слова «до 4» заменить словами «до 15»;
- в графе 3 подпункта 2.3. пункта 2 слова «до 3» заменить словами «до 13»;
- в графе 3 подпункта 2.4. пункта 2 слова «до 3» заменить словами «до 2».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по налогам, бюджету и собственности Кежемского районного Совета депутатов (Зиновьев О.И.).
3. Решение по пункту 1.1. вступает в силу в день, следующим за днем официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2017.
4. Решение по пункту 1.2. вступает в силу в день, следующим за днем официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2017.

	Председатель районного
Совета депутатов
	Глава района

                        Н.М. Журавлева

                А.И. Шишкин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg